

宁波东方理工大学（暂名）校园建设项目 永久校区供配电设备采购项目 报名公告

采购人名称：宁波东方理工大学(暂名)



代建人名称：深圳市润置城市建设管理有限公司

2024 年 9 月

宁波东方理工大学（暂名）校园建设项目永久校区供配电设备采购项目招标公告

深圳市润置城市建设管理有限公司（以下称代建人）受宁波东方理工大学（暂名）（以下称采购人）的委托，就宁波东方理工大学（暂名）校园建设项目永久校区供配电设备采购项目组织公开报名，诚邀符合条件的潜在承包单位参加报名，择优邀请参与投标。

一、项目名称：宁波东方理工大学（暂名）校园建设项目永久校区供配电设备采购项目。

二、项目概况：宁波东方理工大学（暂名）校园建设项目永久校区位于宁波市镇海区清水浦片区，北临风华路，南至滨江路，东至宁波绕城高速。工程类型包含建筑工程、室外景观工程、公共市政工程、河道驳岸工程、桥梁工程等。业态包含教学、实验、办公、住宿、食堂、体育场馆等。



三、采购范围：

本次采购范围为核心区、理工组团、东生活区组团-1、体育组团及1号地块范围内的高压开关柜和低压开关柜、变压器的设备供应。分为如下两个标段：
标段一：宁波东方理工大学（暂名）校园建设项目永久校区供配电设备（高低压柜）

采购项目；

标段二：宁波东方理工大学（暂名）校园建设项目永久校区供配电设备（变压器）采购项目。

四、工期要求：

1、高低压柜：

供货周期从接到采购人排产通知起算，供货周期为 30 天，首批设备到货时间为 2024 年 11 月 20 日，最后一批设备的到货时间为 2024 年 12 月 5 日，根据采购人施工安排按单个高压配电室或专变室分批次供货。

2、变压器：

供货周期从接到采购人排产通知起算，供货周期为 30 天，首批设备到货时间为 2024 年 11 月 20 日，最后一批设备的到货时间为 2024 年 12 月 5 日，根据采购人施工安排按分批次供货。

五、潜在的报名方资格及提交资料：

1、报名方具有独立的法人资格，具备有效的营业执照。（提供公司营业执照等相关复印件）。

2、资格要求：

（1）供应商应具有配电设备生产许可证。

（2）供应商应已取得 ISO9001 系列质量管理体系认证。

3、公司业绩要求：

（1）高低压柜

满足公司近 5 年内（2019 年 9 月份至今）已竣（完）工（以竣工报告时间为准）的单个高、低压柜供货合同额不小于 1500 万元；（公司业绩需提供至少 1 项相关业绩，包括但不限于公建、商业等业态，提供合同复印件、竣工验收报告、获奖证书等证明材料）。

（2）变压器

满足公司近 5 年内（2019 年 9 月份至今）已竣（完）工（以竣工报告时间为准）的单个变压器供货合同额不小于 300 万元；（公司业绩需提供至少 1 项相关业绩，包括但不限于公建、商业等业态，提供合同复印件、竣工验收报告、获奖证书等证明材料）。

4、拟派项目团队要求：

（1）高低压柜

①总指挥：投标单位需委派一名指挥长（职位要求：公司副总及以上），负责项目供货整体的统筹与把控，并协调各项目相关方、项目团队及公司各项资源的能力。

②项目负责人：拟派营销副总及以上担任本项目负责人，并直接指导项目的下单、供货、售后等工作。（项目负责人需提供社保证明等相关业绩证明资料）。

交付前供应商需根据采购人要求派驻足够技术人员对设备进行调试。

投标单位自行申报团队人员，拟派项目团队人员均需提供社保证明资料。

（2）变压器

①总指挥：投标单位需委派一名指挥长（职位要求：公司副总及以上），负责项目供货整体的统筹与把控，并协调各项目相关方、项目团队及公司各项资源的能力。

②项目负责人：拟派营销副总及以上担任本项目负责人，并直接指导项目的下单、供货、售后等工作。（项目负责人需提供社保证明等相关业绩证明资料）。

交付前供应商需根据采购人要求派驻足够技术人员对设备进行调试。

投标单位自行申报团队人员，拟派项目团队人员均需提供社保证明资料。

5、近三年（2021-2023 年）经第三方审计的财务报告，营业额及资产负债率情况。

6、投标人的信用情况；投标人、法定代表人、项目负责人未被“信用中国”列入严重失信主体名单和“信用中国（浙江）”列入黑名单。

7、本项目不接受联合体报名。

8、投标人认为有必要的其他资料。（提供团队架构等支持相关的材料）。

9、报名资料需编制目录索引。

10、本项目不接受存在控股关系的两家及以上单位同时报名。

11、学校保留要求各投标单位提供其他资料的权利。

请报名方认真对照资格条件，如不符合要求的，无意或故意参与报名，经评审发现的则取消报名方资格；评审过程中，报名方提供的相关证件为虚假或伪造，或者其他人员持法定代表人或授权委托人的身份证参与报名，一经发现亦取消报名方资格，且所产生的一切后果由报名方自行承担。

六、报名保证金的缴纳：

金额：人民币 壹万元整。

通过供应商的基本账户以银行转帐方式缴入以下账户

账户名：深圳市润置城市建设管理有限公司

开户行：交通银行深圳分行营业部

银行账号：443066285013006976000

提交截止时间：2024 年 10 月 11 日 17:00

（北京时间，以资金到达上述账户时间为准。同时需将缴纳投标保证金的付款凭证发送到邮箱 CRLD_NBDFLGHY_ZY@crland.com.cn）

七、报名文件接收：

1、凡符合报名资格要求并有意参加者，请于 2024 年 10 月 11 日 17:00（逾期提交的资料不予接收，不接受邮寄，以现场签到时间为准）前至宁波市镇海区同心路 568 号开元新青年广场 2 号楼 3 楼 306 室递交报名文件（纸质版一份，电子版一份，电子版需提供可编辑 Word 版及 PDF 版）。

2、本次报名公告发布在宁波东方理工大学（暂名）(<https://www.eitech.edu.cn>)、中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cebpubservice.com/>)，报名文件可从宁波东方理工大学（暂名）(<https://www.eitech.edu.cn>) 下载获取。

3、有关本次报名的事项若存在变动或修改，敬请及时关注宁波东方理工大学（暂名）（<https://www.eitech.edu.cn>）、中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com/>）发布的信息更正公告，恕不另行通知，如有遗漏采购人概不负责。

八、报名文件接收截止时间：2024 年 10 月 11 日 17:00。

九、联系方式

采 购 人：宁波东方理工大学（暂名）

联 系 人：徐老师

联系电话：13656581969

代建单位：深圳市润置城市建设管理有限公司

联 系 人：伏恬甜

联系电话：16605276508

地 址：宁波市镇海区同心路 568 号开元新青年广场 2 号楼 3 层 306 室

封面格式

报名文件

项目名称：_____

响应文件内容：报名资料

供应商：_____（单位盖章）

法定代表人或委托代理人：_____（签字或盖章）

日期：_____年_____月_____日

报名文件格式目录

1、供应商基本情况表.....	X 页
2、公司业绩.....	X 页
2.1 公司业绩 1.....	X 页
2.2 公司业绩 2.....	X 页
.....	
3、项目指挥长简历.....	X 页
4、项目负责人简历.....	X 页
3.1 项目负责人业绩 1.....	X 页
3.2 项目负责人业绩 2.....	X 页
.....	
5、项目团队人员组成表	X 页
5.1 项目主要负责人业绩 1.....	X 页
5.2 项目主要负责人业绩 2.....	X 页
.....	
6、供应商近三年财务情况及信用情况	X 页
7、报名保证金收执证明.....	X 页
8、退还报名保证金申请.....	X 页
9、供应商认为有必要的其他资料	X 页

注：电子版要求（可编辑版及 PDF 版盖章版扫描件）

（自行编制页码）

1、供应商基本情况表

供应商名称							
注册地址					邮政编码		
联系方式	联系人				电话		
	传真				网址		
法定代表人	姓名		技术职称		电话		
技术负责人	姓名		技术职称		电话		
资质证书	类型：		等级：		证书号：		
营业执照号			员工总人数：				
注册资金			其 中	高级职称人员			
成立日期				中级职称人员			
基本账户开户银行				初级职称人员			
基本账户银行账号				技术人员数量			
经营范围				各类注册人员			
供应商关联企业情况 (包括但不限于与供 应商法定代表人(单 位负责人)为同一人 或者存在控股、管理 关系的不同单位)							
备注							

注：后附供应商营业执照副本、资质证书复印件。请注意同时后附相关官网的证明附件。

2、公司业绩

2.1 公司业绩 1:

项目名称	
项目规模 (建筑面积)	
高、低压柜供货 合同额	
获奖情况	
项目业态	
开工时间	
竣工时间	
项目负责人	
备注	

注：后附相关业绩及获奖证明资料（包括但不限于合同、开竣工报告、获奖证书等）。

2.2 公司业绩 2:

项目名称	
项目规模 (建筑面积)	
高、低压柜供货 合同额	
获奖情况	
项目业态	
开工时间	
竣工时间	
项目负责人	
备注	

注：后附相关业绩及获奖证明资料（包括但不限于合同、开竣工报告、获奖证书等）。

[illegible]

4、项目负责人简历

姓名		年龄		学历	
职称		职务		拟在本项目任职	
工作年限				从事相关工作年限	
毕业学校	年毕业于 学校 专业				
主要工作经历					
时间	参加过的项目			担任职务	委托人及联系电话

注：后附相关注册证书、社保、业绩证明资料、项目及个人获奖情况；

4.1 项目负责人业绩证明资料 1

项目名称	
项目规模 (建筑面积)	
高、低压柜供货 合同额	
获奖情况	
项目业态	
开工时间	
竣工时间	
项目负责人	
备注	

注：后附相关业绩、获奖证明资料（包括但不限于合同、开竣工报告、获奖证书等）。

4.2 项目负责人业绩证明资料 2

项目名称	
项目规模 (建筑面积)	
高、低压柜供货 合同额	
获奖情况	
项目业态	
开工时间	
竣工时间	
项目负责人	
备注	

注：后附相关业绩、获奖证明资料（包括但不限于合同、开竣工报告、获奖证书等）。

5、项目团队人员组成表

姓名	本项目 任职	年龄	从业 年限	职称	注册证书	注册证书专业	备注

注：后附相关证书及人员社保

5.1 项目主要负责人业绩证明资料 1

项目名称	
项目规模 (建筑面积)	
高、低压柜供货 合同额	
获奖情况	
项目业态	
开工时间	
竣工时间	
项目主要负责 人	
备注	

注：后附相关业绩、获奖证明资料（包括但不限于合同、开竣工报告、获奖证书等）。

5.2 项目主要负责人业绩证明资料 2

项目名称	
项目规模 (建筑面积)	
高、低压柜供货 合同额	
获奖情况	
项目业态	
开工时间	
竣工时间	
项目主要负责 人	
备注	

注：后附相关业绩、获奖证明资料（包括但不限于合同、开竣工报告、获奖证书等）。

6、供应商近三年财务情况及信用情况

近三年财务情况汇总表

年度	营业额	资产负债率	备注

注：近三年（2021-2023 年）经第三方审计的财务报告，营业额及资产负债率情况；若 2023 年第三方财务第三方审计还未完成，则提供（2020-2022 年）经第三方审计的财务报告。

信用情况格式自拟

7、报名保证金收执证明

此处复印:

基本账户开户许可证或基本存款账户信息；银行转账回单；

8、退还报名保证金申请

贵司 xxx 项目报名已结束，请退还我司参加本项目的报名保证金

人民币壹万元整；

报名单位：

开户银行：

开户账号：

9、供应商认为有必要的其他资料
格式自拟

采购报名表

☐ 勘察 ☐ 设计 ☐ 施工 ☐ 监理 ☒ 货物

采购项目名称：宁波东方理工大学（暂名）校园建设项目永久校区供电设备（高低压柜）采购项目

采购单位：宁波东方理工大学（暂名） 联系人：伏恬甜 联系电话：16605276508

报名单位	资质等级	联系人	电话	邮箱

注：报名时间以采购单位指定邮箱收到报名表的时间为准。

报名单位名称（盖章）：

宁波东方理工大学（暂名）校园建设项目永久校区供配电设备（高低压柜）采购项目

单位名称	公司规模	近三年公司财务情况 (2021-2023)			指挥长	项目负责人	备注
		公司营业额/负债率	高低压柜供应营业额	经营性活动现金流入/流出情况			
	注册地址： 职工总人数： 其中： 高级职称人员： 中级职称人员： 初级职称人员： 技术人员数量： 各类注册人员：	公司营业额： 2021年：万元； 2022年：万元； 2023年：万元。 负债率： 2021年：%； 2022年：%； 2023年：%。	2021年：万元； 2022年：万元； 2023年：万元。	经营性活动现金流入情况： 2021年：万元； 2022年：万元； 2023年：万元。 经营性活动现金流出情况： 2021年：万元； 2022年：万元； 2023年：万元。	姓名： 姓名： 从事相关工作年限： 职称： 注册证书： 公司职务：		

注：
1、近三年（2021-2023年）经第三方审计的财务报告数据，公司营业额、高低压柜供应营业额、资产负债率及现金流情况；若2023年第三方审计还未完成，则提供（2020-2022年）经第三方审计的财务报告数据；
2、对拟派指挥长要求（公司职务为公司副总级别及以上）；
3、对拟派项目负责人要求详见报名公告；
4、拟派人员名单需提供本项目任职及姓名，例：项目负责人：xxx；
5、根据要求填写相关资料；
6、所有业绩均需提供合同、简历表、注册证书、获奖证书、社保证明资料等相关业绩证明材料；
7、本表提供可编辑版本及PDF盖章版扫描件。

宁波东方理工大学（暂名）校园建设项目永久校区供配电设备（高低压柜）采购项目

公司业绩（近五年（2019年9月份至今）已竣（完）工项目）							
序号	项目名称	项目地址	高低压柜供应合同额 (万元)	项目业态	开工时间 (年/月/日)	竣工时间 (年/月/日)	备注
1		xx省xx市		如：住宅、综合体、商业、办公等			
2		xx省xx市		如：住宅、综合体、商业、办公等			
3		xx省xx市		如：住宅、综合体、商业、办公等			
.....							

注：
1、公司近5年内（2019年9月份至今）已竣（完）工（以竣工报告时间为准）的单个项目高、低压柜供货工程合同额不小于1500万元，提供合同复印件、竣工验收报告、获奖证书等证明材料；
2、若公司业绩≥3个，请自行添加；
3、本表提供可编辑版本及PDF盖章版扫描件。

封面格式

报名文件

项目名称：_____

响应文件内容：报名资料

供应商：_____（单位盖章）

法定代表人或委托代理人：_____（签字或盖章）

日期：_____年_____月_____日

报名文件格式目录

1、供应商基本情况表·····	X 页
2、公司业绩·····	X 页
2.1 公司业绩 1·····	X 页
2.2 公司业绩 2·····	X 页
.....	
3、项目指挥长简历·····	X 页
4、项目负责人简历·····	X 页
3.1 项目负责人业绩 1·····	X 页
3.2 项目负责人业绩 2·····	X 页
.....	
5、项目团队人员组成表 ·····	X 页
5.1 项目主要负责人业绩 1·····	X 页
5.2 项目主要负责人业绩 2·····	X 页
.....	
6、供应商近三年财务情况及信用情况 ·····	X 页
7、报名保证金收执证明·····	X 页
8、退还报名保证金申请·····	X 页
9、供应商认为有必要的其他资料 ·····	X 页

注：电子版要求（可编辑版及 PDF 版盖章版扫描件）

（自行编制页码）

1、供应商基本情况表

供应商名称						
注册地址				邮政编码		
联系方式	联系人			电话		
	传真			网址		
法定代表人	姓名		技术职称		电话	
技术负责人	姓名		技术职称		电话	
资质证书	类型：		等级：	证书号：		
营业执照号			员工总人数：			
注册资金			其 中	高级职称人员		
成立日期				中级职称人员		
基本账户开户银行				初级职称人员		
基本账户银行账号				技术人员数量		
经营范围				各类注册人员		
供应商关联企业情况 (包括但不限于与供 应商法定代表人(单 位负责人)为同一人 或者存在控股、管理 关系的不同单位)						
备注						

注：后附供应商营业执照副本、资质证书复印件。请注意同时后附相关官网的证明附件。

2、公司业绩

2.1 公司业绩 1:

项目名称	
项目规模 (建筑面积)	
变压器供货合 同额	
获奖情况	
项目业态	
开工时间	
竣工时间	
项目负责人	
备注	

注：后附相关业绩及获奖证明资料（包括但不限于合同、开竣工报告、获奖证书等）。

2.2 公司业绩 2:

项目名称	
项目规模 (建筑面积)	
变压器供货合 同额	
获奖情况	
项目业态	
开工时间	
竣工时间	
项目负责人	
备注	

注：后附相关业绩及获奖证明资料（包括但不限于合同、开竣工报告、获奖证书等）。

[illegible]

4、项目负责人简历

姓名		年龄		学历	
职称		职务		拟在本项目任职	
工作年限				从事相关工作年限	
毕业学校	年毕业于 学校 专业				
主要工作经历					
时间	参加过的项目			担任职务	委托人及联系电话

注：后附相关注册证书、社保、业绩证明资料、项目及个人获奖情况；

4.1 项目负责人业绩证明资料 1

项目名称	
项目规模 (建筑面积)	
变压器供货合 同额	
获奖情况	
项目业态	
开工时间	
竣工时间	
项目负责人	
备注	

注：后附相关业绩、获奖证明资料（包括但不限于合同、开竣工报告、获奖证书等）。

4.2 项目负责人业绩证明资料 2

项目名称	
项目规模 (建筑面积)	
变压器供货合 同额	
获奖情况	
项目业态	
开工时间	
竣工时间	
项目负责人	
备注	

注：后附相关业绩、获奖证明资料（包括但不限于合同、开竣工报告、获奖证书等）。

5、项目团队人员组成表

[illegible]

注：后附相关证书及人员社保

5.1 项目主要负责人业绩证明资料 1

项目名称	
项目规模 (建筑面积)	
变压器供货合 同额	
获奖情况	
项目业态	
开工时间	
竣工时间	
项目主要负责 人	
备注	

注：后附相关业绩、获奖证明资料（包括但不限于合同、开竣工报告、获奖证书等）。

5.2 项目主要负责人业绩证明资料 2

项目名称	
项目规模 (建筑面积)	
变压器供货合 同额	
获奖情况	
项目业态	
开工时间	
竣工时间	
项目主要负责 人	
备注	

注：后附相关业绩、获奖证明资料（包括但不限于合同、开竣工报告、获奖证书等）。

6、供应商近三年财务情况及信用情况

近三年财务情况汇总表

年度	营业额	资产负债率	备注

注：近三年（2021-2023 年）经第三方审计的财务报告，营业额及资产负债率情况；若 2023 年第三方财务第三方审计还未完成，则提供（2020-2022 年）经第三方审计的财务报告。

信用情况格式自拟

7、报名保证金收执证明

招标代理机构名称：河南中恒工程咨询有限公司

项目名称：河南中恒工程咨询有限公司

序号	单位名称	保证金金额	备注

此处复印：

基本账户开户许可证或基本存款账户信息；银行转账回单；

招标代理机构名称：河南中恒工程咨询有限公司

8、退还报名保证金申请

贵司 xxx 项目报名已结束，请退还我司参加本项目的报名保证金
人民币壹万元整；

报名单位：

开户银行：

开户账号：

9、供应商认为有必要的其他资料
格式自拟

备有册并附照片和实物图并附办证指南，索取后请附日期 XXX 和费

3. 提交方式及时间

1. 材料名称

1. 材料名称

1. 材料名称

采购报名表

☐ 勘察 ☐ 设计 ☐ 施工 ☐ 监理 ☒ 货物

采购项目名称： 宁波东方理工大学（暂名）校园建设项目永久校区供配电设备（变压器）采购项目

采购单位： 宁波东方理工大学（暂名） 联系人： 伏恬甜 联系电话： 16605276508

报名单位	资质等级	联系人	电话	邮箱

注：报名时间以采购单位指定邮箱收到报名表的时间为准。

报名单位名称（盖章）：

宁波东方理工大学（暂名）校园建设项目永久校区供电设备（变压器）采购项目

单位名称	公司规模	近三年公司财务情况 (2021-2023)			指挥长	项目负责人	备注
		公司营业额/负债率	变压器供应营业额	经营性活动现金流入情况/经营性活动现金流出情况			
	注册地址： ； 员工总人数： ； 其中： 高级职称人员： ； 中级职称人员： ； 初级职称人员： ； 技术人员数量： ； 各类注册人员： ；	公司营业额： 2021年：万元； 2022年：万元； 2023年：万元。 负债率： 2021年：%； 2022年：%； 2023年：%。	2021年：万元； 2022年：万元； 2023年：万元。	经营性活动现金流入情况： 2021年：万元； 2022年：万元； 2023年：万元。 经营性活动现金流出情况： 2021年：万元； 2022年：万元； 2023年：万元。	姓名： ； 从事相关工作年限： ； 职称： ； 注册证书： ； 公司职务： ；		

注：
1、近三年（2021-2023年）经第三方审计的财务报告数据，公司营业额、变压器供应营业额、资产负债率及现金流情况；若2023年第三方财务审计还未完成，则提供（2020-2022年）经第三方审计的财务报告数据；
2、对拟派指挥长要求（公司职务为公司副总理及以上）；
3、对拟派项目负责人要求详见招标公告；
4、拟派人员名单需提供本项目任职及姓名，例：项目负责人：xxx；
5、根据要求填写相关资料；
6、所有业绩均需提供合同、简历表、注册证书、获奖证书、社保证明资料等相关业绩证明资料；
7、本表提供可编辑版本及PDF盖章版扫描件。

宁波东方理工大学（暂名）校园建设项目永久校区供配电设备（变压器）采购项目

公司业绩（近五年（2019年9月份至今）已竣（完）工项目）							
序号	项目名称	项目地址	变压器供应合同额 （万元）	项目业态	开工时间 （年/月/日）	竣工时间 （年/月/日）	备注
1		xx省xx市		如：住宅、综合体、商业、办公等			
2		xx省xx市		如：住宅、综合体、商业、办公等			
3		xx省xx市		如：住宅、综合体、商业、办公等			
.....							

注：
1、公司近5年内（2019年9月份至今）已竣（完）工（以竣工报告时间为准）的单个项目变压器供货工程合同额不小于300万元，提供合同复印件、竣工验收报告、获奖证书等证明材料；
2、若公司业绩≥3个，请自行添加；
3、本表提供可编辑版本及PDF盖章版扫描件。

